
                      

                                                    
 

                    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 
__________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 218 от 22 ноября 2021 г. 

 

                                             

О проведении конференции граждан по вопросу участия села 

Большая Глушица сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области   в 

конкурсном отборе проектов в рамках реализации ведомственной 

целевой программы «Современный облик сельских территорий» 

государственной программы Российской Федерации «Комплексное 

развитие сельских территорий»,  предусматривающего реализацию 

проектов комплексного развития сельских территорий или сельских 

агломераций на 2023 год 
 

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решения Собрания представителей сельского поселения 

Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области №129 от 20.03.2019 г. «Об утверждении Положения о порядке 

назначения и организации проведения конференции граждан (собрания 

делегатов) в сельском поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области», руководствуясь Уставом сельского 

поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, администрация сельского поселения Большая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести конференцию граждан по вопросу участия села Большая 

Глушица сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области   в конкурсном отборе проектов в 

рамках реализации ведомственной целевой программы «Современный облик 

сельских территорий» государственной программы Российской Федерации 

«Комплексное развитие сельских территорий»,  предусматривающего 

реализацию проектов комплексного развития сельских территорий или 



сельских агломераций на 2023 год. 

2. Датой проведения конференции назначить 25.11.2021 года, время 

проведения - 16:00 часов, место проведения - МЦК с. Большая Глушица, 

расположенный по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. 

Большая Глушица, ул. Гагарина, д.78. 

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации сельского поселения  Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет» по адресу: 

http://bglushitca.admbg.org/. 

         4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.   

 

 

 

 

И.о. главы сельского поселения  

Большая Глушица                                                                               А.Г. Новиков        
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Дыхно Н.В.  88467321209 

http://bglushitca.admbg.org/

